
   PREVENTIV 

Nr Nr AN EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera

A  PALLATI  TIP A   FSHATI DRITHAS

  PUNIME  ÇATIE

1 2.426 Prishje mur tulle parapet m3 10

2 2.426/3 Prishje  shtrese betoni (beton parapeti) m3 4

3 2.37 2/a Transport materiale ndertimi mbeturina deri   2 km m3 45

4 2.219

Çati vendi e zakonshme  mbuluar me tjegulla  betoni 

importi(cati fallco) m2 440

5 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine te lyer seksion 

katror ml 128

6 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine te lyer e 

panderprere ml 120

7 2,203 Veshje kornize llamarine xingat( impjuve+oxhake m2 30

8 2.64/2

Mur me tulle te plote h-3m llac i perzier M25(oxhak+ 

kallkan+parapet) m3 20

9 2,262/4 Brez  betoni C 16/20 per parapet m3 4

10 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Φ6-10mm ton 0.25

11 2.331 Suva e zak  mur tulle lartesi deri 8 m   (oxhaket) m2 30

SHUMA  A

B   PALLATI   TIP A  FSHATI VRESHTAS

  PUNIME  ÇATIE

1 2.426 Prishje mur tulle parapet m3 11

2 2.426/3 Prishje  shtrese betoni (beton parapeti) m3 2

3 2.37 2/a Transport materiale ndertimi mbeturina deri   2 km m3 45

4 2.219

Çati vendi e zakonshme  mbuluar me tjegulla  betoni 

importi(cati fallco) m2 450

5 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine te lyer seksion 

katror ml 128

6 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine te lyer e 

panderprere ml 125

7 2,203 Veshje kornize llamarine xingat( impjuve+oxhake m2 30

8 2.64/2 Mur me tulle te plote h-3m llac i perzier M25(oxhak) m3 6

9 2.331 Suva e zak  mur tulle lartesi deri 8 m   (oxhaket) m2 30

SHUMA  B

SHUMA  A+B

TVSH 20%

TOTALI

  OBJEKTI:  REHABILITIM OBJEKTE INFRASTRUKTURORE     

3. Preventivi është hartuar mbështetur në Manualet Teknike Nr. 2,3 dhe 4 miratuar me VKM Nr. 629 datë 15.07.2015 




